
 

 

 

12th International Swimming Meeting 

"Imperator kup" 2025 Bitola 
 

 

Organizer: SC "Olimpik" Bitola, (kiremarkov1@yahoo.com) 

Contact: Kire Markov: +389 70 769 705, Mile Petrovski: +389 70 789 131 

Date of event: 23.08.2025, 9:00h 

Venue: "Olimpiski bazen – Imperator " Bitola 

 

 

 

Location: 

 

 

 

Event sponsor: „"Olimpiski bazen – Imperator " Bitola 

 

CATEGORIES: 

 

Year of birth Category Gender For absolute winner 

2008 and older A M/F 50m-50m-100m 

2009-2010 B M/F 50m-50m-100m 

2011-2012 C M/F 50m-50m-100m 

2013-2014 D M/F 50m-50m-100m 

2015 E M/F  

2016 and younger F M/F  

 

Registration: no later than 20.08.2025 23:59h, Withdrawal: no later than 20.08.2025 23:59h. 

Entry fee: 300 denars per start for Macedonian swimmers, or €5 for foreign swimmers. Each swimmer has 

the right to an unlimited number of starts. Entry fees can be paid into the club’s bank account or directly to 

the cashier before the start of the competition. 

Bank account: 290-2000004075-38 (TTK Banka AD Skopje), SPD "OLIMPIK" Bitola. 

 

 

Македонски



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

PROGRAM: 

 

Saturday, 23.08.2025 

Warm-up: 8:00 – 8:50 

Opening: 9:00, welcome speech 

Start: 9:15 

 

Disciplines Categories 

50m with aid / 

50m freestyle (M/F) (A, B, C, D, E, F 

50m breaststroke (M/F) A, B, C, D, E, F 

50m backstroke (M/F) A, B, C, D, E, F 

50m butterfly (M/F) A, B, C, D, E, F 

100m freestyle (M/F) A, B, C, D 

 

 

Awards: The three best-placed swimmers in each category, gender, and discipline will receive medals and 

diplomas. 

Swimmers from categories A, B, C and D (male and female) will compete for the absolute winner title in 

2×50m and 100m events. The absolute winner (male and female) is the swimmer who wins the most first 

(1st) places in the three disciplines: 2×50m and 100m. Regardless of the year of birth, the best times are 

counted. If there is an equal number of points, the better result in the 100m freestyle decides. 

The absolute winner in both male and female categories will receive a trophy. 

Awards will be presented after the completion of all disciplines. 

 

Clubs that register their swimmers for the competition bear full responsibility for their health condition. 

The organizer of the meeting assumes no responsibility during or after the competition in the event of any 

adverse consequences. 

Sporting regards! 



 

 

INVITATION 
 

Dear friends, 

The Swimming Club “Olimpik” from Bitola is, for the 12th time this year, organizing the 

traditional international swimming meeting “Imperator Kup”. 

The competition will be held on August 23, 2025, starting at 9:00 a.m. 

Young male and female swimmers from our city and beyond will take part in this event. It will 

be our pleasure if you also attend this manifestation. 

 

Contact: 

Kire Markov, +389/796-705 

 

With sporting regards, 

In a healthy body – a healthy mind 

Bitola, 11.8.2025 

 

 

Program 

The competition will be held on August 23, 2025 

Venue: Olympic Pool – 50m, Bitola 

Organizer: SC “Olimpik” Bitola 

Patron: “Olimpiski bazen – Imperator” Bitola 

 

Goal 

- To popularize swimming among the younger population. 

- To create interest among young people to participate in competitions. 

- To develop competitive spirit for achieving remarkable results in sports competitions. 

- The event will be opened by the youngest swimmers, using swimming aids. 

 

Warm-up: 08:00 

Start: 09:15 



 

 

 

XII-ти по ред Меѓународен пливачки митинг 

„Император Куп“ 2025 Битола 
 

 

Организатор: ПК „Олимпик“ Битола, (kiremarkov1@yahoo.com) 

Контакт: Кире Марков: +389 70 769 705, Миле Петровски: +389 70 789 131 

Дата на одржувањe: 23.08.2025, 9:00h 

Место на одржување: „Олимписки базен - Император“ Битола 

 

 

 

Локација: 

 

 

 

Покровител: „Олимписки Базен - Император“ Битола 

 

КАТЕГОРИЗАЦИЈА: 

 

Година на раѓање Категорија Пол За апсолутен победник 

2008 и постари А (A) М/Ж 50m-50m-100m 

2009-2010 Б (B) М/Ж 50m-50m-100m 

2011-2012 В (C) М/Ж 50m-50m-100m 

2013-2014 Г (D) М/Ж 50m-50m-100m 

2015 Д (E) М/Ж  

2016 и помлади Е (F) М/Ж  

 

Пријавување: најкасно до 20.08.2025 23:59h, одјавување: најкасно до 20.08.2025 23:59h. 

Стартнина: 300 денари по старт за македонски пливачи, или 5€ за странски пливачи. Секој пливач има 

право на неограничен број на стартови. Стартнините може да се уплатат на жиро сметка на клубот, или 

да се платат пред почетокот на натпреварот кај благајникот. 

Жиро сметка: 290-2000004075-38 (ТТК Банка АД Скопје), СПД „ОЛИМПИK“ Битола. 

 

 

English



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ПРОГРАМА: 

 

Сабота, 23.08.2025 

Расплив: 8h – 8:50h 

Отворање: 9h, поздравен говор 

Старт: 9:15h 

 

Дисциплини Категории 

50m со помагало / 

50m слободно (М/Ж) А, Б, В, Г, Д, Е (A, B, C, D, E, F) 

50m градно (М/Ж) А, Б, В, Г, Д, Е (A, B, C, D, E, F) 

50m грбно (М/Ж) А, Б, В, Г, Д, Е (A, B, C, D, E, F) 

50m делфин (М/Ж) А, Б, В, Г, Д, Е (A, B, C, D, E, F) 

100m слободно (М/Ж) А, Б, В, Г (A, B, C, D) 

 

 

Награди: Тројцата најдобро пласирани пливачи во секоја категорија, пол и дисциплина добиваат 

медали и дипломи. 

За апсолутен победник се натпреваруваат пливачите од категориите: А, Б, В, Г (A, B, C, D) од машки и 

женски пол на 2х50m и 100m. Апсолутен победник (машко и женско) е оној пливач-ка што ќе освои 

најмногу први (I-ви) места (од три дисциплини: 2х50m и 100m). Независно од годината се бодуваат 

најдобрите времиња. Ако има ист број на бодови, одлучува подобриот резултат во 100m слободно. 

Апсолутниот победник од машки и женски пол добива пехар. 

Наградите ќе се доделуваат по завршувањето на сите дисциплини. 

 

Клубовите кој ги пријавуваат своите пливачи за натпреварот сносат целосна одговорност за 

здравствената состојба. 

Организаторот на митингот не сноси никаква одговорност за време и по натпреварот доколку дојде до 

несакани последици. 

Спортски поздрав! 



 

 

ПОКАНА 
 
Почитувани, 
Пливачкиот клуб „Олимпик“ од Битола и оваа година по 12-ти пат го организира 
традиционалниот меѓународен пливачки митинг „Император куп“. 
Натпреварот ќе се одржи на ден 23.8.2025 година со почеток од 9:00h. 
На овој натпревар ќе учествуваат млади пливачи и пливачки од нашиот град и 
пошироко. Ќе ни претставува задоволство доколку и вие присуствувате на оваа наша 
манифестација. 
 
Контакт: 
Кире Марков, +389/796-705 
Со спортски поздрав, Во здраво тело – здрав дух 
Битола 11.8.2025 
 
 

Програма 

Натпреварот ќе се одржи на ден 23.8.2025 
Место: Олимписки базен – 50m, Битола 
Организатор: ПК „Олимпик“ Битола 
Покровител: „Олимписки Базен - Император“ Битола 
 

Цел 

- Да се популаризира пливањето кај младата популација. 
- Да создадеме интерес кај младите за учество на натпревари. 
- Да им создадеме натпреварувачки дух, за постигнување на забележителни резултати 

на спортското натпреварување. 
- Натпреварот ќе го отворат најмалите пливачи и пливачки со пливачко помагало. 
 
Расплив: 8h 
Старт: 9:15h 
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